
Pronájem nebytového prostoru 21 m2, ul. Haštalská, Praha 1 – Staré Město. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 1, Haštalská

Cena

10 000 Kč za měsíc

včetně poplatků a služeb

Číslo nabídky

N58685

Popis

Pronájem nebytového prostoru 21 m2, ul. Haštalská, Praha 1 – Staré Město. Jedná se o prostor,

který se nachází ve 2. patře cihlového domu v centu Prahy. Prostor je součástí fitness a squash

centra. Je ideální k provozování masáží či kosmetiky, prostor se však může využít i jako kancelář.

K prostoru náleží vlastní sociální zařízení s WC. Přímo v místnosti je zavedeno umyvadlo. Na

podlahách položeno PVC s imitací plovoucí podlahy. Prostor se pronajímá nezařízený. Ústřední

topení. Dvojitá dřevěná okna jsou orientována do ulice Haštalská. Skvělá dostupnost MHD. K

dispozici od 1.2. 2019. 

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


